

E-AUCTION SALE NOTICE
STAN AUTOS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)
Reg. Off.: 58, PKT-E, Sector-1 Bawana DSIDC, New Delhi, 110039

Liquidator: Vijay Kishore Saxena
Liquidator Correspondence Address: D-69 (Lower Ground Floor), East
of Kailash, New Delhi, 110065

Email: cirp.stanautos@gmail.com

Contact No.- 9540011155

E-Auction

Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date of Auction: 31.07.2023

Time of Auction:

Block-I: 2:30 pm to 3:30 pm

Block-II: 4:00 pm to 5:00 pm

(With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Assets and Properties owned by Stan Autos Private Limited (In Liquidation) forming part of Liquidation Estate of Stan Autos Private Limited. in possession of the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi vide order dated 11.04.2023. The sale of properties will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://bankauctions.in>

<u>Asset</u>	<u>(Amount in Rs.)</u>		
	<u>Reserve Price</u>	<u>EMD</u>	<u>Incremental Value</u>
Block-I Plant & machinery, Furniture & Fixtures and Stock lying at True Value, NH 44, Sahnewal, Ludhiana Punjab, 141120	14,000/-	1,400/-	1,000.00
Block-II Plant & machinery, Furniture & Fixtures and Stock lying at Old Workshop for Maruti Suzuki, Jalandhar bye Pass, Ludhiana Punjab, 141008	19,40,000/-	1,94,000/-	10,000.00

Terms and Condition of the E-auction are as under:

1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS BASIS AND NO RECOURSE BASIS" through approved service provider M/s BankAuctions.in
2. Time Line for Auction process is as follows:

Last date Submission of Eligibility docs by Prospective Bidder	19-07-2023
Last date for Inspection and Due Diligence of Assets under Auction by Qualified Buyer	26-07-2023
Last date to deposit EMD	29-07-2023
Date of Auction	31-07-2023

3. The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e- auction Bid Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available with the Liquidator and can be shared on specific request.
4. For further clarifications, please contact the undersigned

Date: 05-07-2023

Place: Ludhiana

Sd/-

Vijay Kishore Saxena

Liquidator

IBBI/IPA-001/IP-P01766/2019-2020/12708

Email: cirp.stanautos@gmail.com

Contact No.- 9540011155

E-AUCTION SALE NOTICE **STAN AUTOS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)**

Reg. Off.: 58, PKT-E, Sector-1 Bawana DSIDC, New Delhi, 110039

Liquidator: Vijay Kishore Saxena

Liquidator Correspondence Address: D-69 (Lower Ground Floor),
East of Kailash, New Delhi, 110065

Email: clrp.stanautos@gmail.com Contact No.- 9540011155

E-Auction

Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date of Auction: 31.07.2023

Time of Auction:

Block-I: 2:30 pm to 3:30 pm

Block-II: 4:00 pm to 5:00 pm

(With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Assets and Properties owned by **Stan Autos Private Limited (In Liquidation)** forming part of Liquidation Estate of Stan Autos Private Limited, in possession of the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi vide order dated 11.04.2023. The sale of properties will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://bankauctions.in>

Asset	(Amount in Rs.)		
	Reserve Price	EMD	Incremental Value
Block-I Plant & machinery, Furniture & Fixtures and Stock lying at True Value, NH 44, Sahnewal, Ludhiana Punjab, 141120	14,000/-	1,400/-	1,000.00
Block-II Plant & machinery, Furniture & Fixtures and Stock lying at Old Workshop for Maruti Suzuki, Jalandhar bye Pass, Ludhiana Punjab, 141008	19,40,000/-	1,94,000/-	10,000.00

Terms and Condition of the E-auction are as under:

1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHEREIS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS BASIS AND NO RECOURSE BASIS" through approved service provider M/s Bank Auctions.in
2. Time Line for Auction process is as follows:

Last date Submission of Eligibility docs by Prospective Bidder	19-07-2023
Last date for inspection and Due Diligence of Assets under Auction by Qualified Buyer	26-07-2023
Last date to deposit EMD	29-07-2023
Date of Auction	31-07-2023

3. The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e-auction Bid Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available with the Liquidator and can be shared on specific request.
4. For further clarifications, please contact the undersigned

Date: 05-07-2023

Place: Ludhiana

Sd/-

Vijay Kishore Saxena

Liquidator

IBBVIPA-001/IP-P01766/2019-2020/12708

Email: clrp.stanautos@gmail.com

Contact No.- 9540011155



E-AUCTION SALE NOTICE **STAN AUTOS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)**

Reg. Off.: 58, PKT-E, Sector-1 Bawana DSIDC, New Delhi, 110039

Liquidator: Vijay Kishore Saxena

Liquidator Correspondence Address: D-69 (Lower Ground Floor),
East of Kailash, New Delhi, 110065

Email: cirp.stanautos@gmail.com Contact No. - 9540011155

E-Auction

Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date of Auction: 31.07.2023

Time of Auction:

Block-I: 2:30 pm to 3:30 pm

Block-II: 4:00 pm to 5:00 pm

(With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Assets and Properties owned by **Stan Autos Private Limited (In Liquidation)** forming part of Liquidation Estate of Stan Autos Private Limited, in possession of the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi vide order dated 11.04.2023. The sale of properties will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://bankauctions.in>

Asset	(Amount in Rs.)		
	Reserve Price	EMD	Incremental Value
Block-I Plant & machinery, Furniture & Fixtures and Stock lying at True Value, NH 44, Sahnewal, Ludhiana Punjab, 141120	14,000/-	1,400/-	1,000.00
Block-II Plant & machinery, Furniture & Fixtures and Stock lying at Old Workshop for Maruti Suzuki, Jalandhar bye Pass, Ludhiana Punjab, 141008	19,40,000/-	1,94,000/-	10,000.00

Terms and Condition of the E-auction are as under:

1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHEREIS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS BASIS AND NO RECOURSE BASIS" through approved service provider M/s BankAuctions.in
2. Time Line for Auction process is as follows:

Last date Submission of Eligibility docs by Prospective Bidder	19-07-2023
Last date for Inspection and Due Diligence of Assets under Auction by Qualified Buyer	26-07-2023
Last date to deposit EMD	29-07-2023
Date of Auction	31-07-2023

3. The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e-auction Bid Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available with the Liquidator and can be shared on specific request.
4. For further clarifications, please contact the undersigned

Date: 05-07-2023

Place: Ludhiana

Sd/-

Vijay Kishore Saxena

Liquidator

IBBI/TPA-001/JP-P01766/2019-2020/12708

Email: cirp.stanautos@gmail.com

Contact No.- 9540011155



ई-नीलामी बिक्री सूचना
स्टैन ऑटोज प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन के अंतर्गत)
 पंजीकृत कार्यालय : 58, पोस्ट-ई, सेक्टर-1 बवना डीएसआईडीसी, नई दिल्ली, 110039
 परिसमापक : विजय किशोर सक्सेना
 परिसमापक का पत्राचार पता : डी-69 (निम्न मूल),
 ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली, 110068
 ईमेल : circ.stanautos@gmail.com, संपर्क नं.: 9540011155

ई-नीलामी
 ऋणशोधनक्षमता एवं दिवालिया संहिता 2016 के अंतर्गत परिसंपत्तियों की बिक्री
 नीलामी की तिथि : 31-07-2023

नीलामी का समय :

ब्लॉक-I : अप 2:30 बजे से अप 3:30 बजे तक
 ब्लॉक-II : अप 4:00 बजे से सायं 5:00 बजे तक
 (5 मिनट प्रत्येक के असीमित विस्तार के साथ)

माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधिक न्यायाधिकरण, नई दिल्ली द्वारा दिनांक 11.04.2023 के आदेश के माध्यम से नियुक्त परिसमापक के अधिग्रहण में विद्यमान स्टैन ऑटोज प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन के अंतर्गत) के स्वामित्व वाली उन परिसंपत्तियों और संपत्तियों की बिक्री जो स्टैन ऑटोज प्राइवेट लिमिटेड के लिक्विडेशन एस्टेट का हिस्सा हैं। संपत्तियों की बिक्री अधोहस्ताक्षरकर्ता द्वारा ई-नीलामी प्लेटफॉर्म <https://bankauctions.in> के माध्यम से की जायेगी।

परिसंपत्ति	(राशि रु. में)		
	आरक्षित मूल्य	धराज	वृद्धिशील मूल्य
ब्लॉक-I प्लॉट और मशीनरी, फर्नीचर और फिक्सचर्स और लक्षित मूल्य पर पड़ा हुआ स्टॉक, एनएच 44, साहनेवाल, लुधियाना पंजाब, 141120	14,000/-	1,400/-	1,000.00
ब्लॉक-II प्लॉट और मशीनरी, फर्नीचर और फिक्सचर्स तथा स्टॉक जो मारुति सुजुकी के पुराने वर्कशाप, जालंधर बाई पास, लुधियाना पंजाब, 141008 में पड़ा हुआ है।	19,40,000/-	1,94,000/-	10,000.00

ई-नीलामी के नियम और शर्तें इस प्रकार हैं :

1. ई-नीलामी, अनुमोदित सेवा प्रदाता मैसर्स Bank Auctions.in के माध्यम से "जैसी हैं जहां हैं", "जैसी हैं जो हैं", "वहां जो कुछ भी हैं आधार और कोई संसाधन नहीं आधार" पर आयोजित की जायेगी।
2. नीलामी प्रक्रिया के लिये समय-सीमा इस प्रकार है :-

समाविष्ट बोलीदाता द्वारा पात्रता दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि	19-07-2023
योग्य प्रस्ता द्वारा नीलामी के अंतर्गत रखी गयी परिसंपत्तियों के निरीक्षण और उचित परीक्षण की अंतिम तिथि	28-07-2023
ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि	29-07-2023
नीलामी की तिथि	31-07-2023

3. पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज जिसमें परिसंपत्तियों का विवरण, ऑनलाइन ई-नीलामी बोली फॉर्म, ऑनलाइन नीलामी बिक्री के सामान्य नियम और शर्तें समाविष्ट हैं, परिसमापक के पास उपलब्ध हैं और विशिष्ट अनुरोध पर साझा किये जा सकते हैं।
4. अधिक स्पष्टीकरणों के लिए, कृपया अधोहस्ताक्षरकर्ता से संपर्क करें।

दिनांक : 05-07-2023
 स्थान : लुधियाना

हस्ता./-
 विजय किशोर सक्सेना
 परिसमापक

IBBI/PA-001/IP-P01766/2019-2020/12708
 ईमेल : circ.stanautos@gmail.com
 संपर्क नं.: 9540011155



ई-नीलामी बिक्री सूचना
स्टैन ऑटोज प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन के अंतर्गत)
 पंजीकृत कार्यालय : 58, पॉकट-ई, सेक्टर-1 बवाना डीएसआईडीसी, नई दिल्ली, 110039
 परिसमापक : विजय किशोर सक्सेना
 परिसमापक का पत्राचार फला : सी-69 (निम्न भू तल),
 ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली, 110085
 ईमेल : circ.stanautos@gmail.com, संपर्क नं.: 9540011155

ई-नीलामी
 ऋणशोधनकमता एवं दिवालिया संहिता 2016 के अंतर्गत परिसंपत्तियों की बिक्री
 नीलामी की तिथि : 31-07-2023

नीलामी का समय :

ब्लॉक-I : अप 2:30 बजे से अप 3:30 बजे तक
ब्लॉक-II : अप 4:00 बजे से सायं 5:00 बजे तक
 (5 मिनट प्रत्येक के असीमित विस्तार के साथ)

माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधिक न्यायाधिकरण, नई दिल्ली द्वारा दिनांक 11.04.2023 के आदेश के माध्यम से नियुक्त परिसमापक के अधिग्रहण में विद्यमान **स्टैन ऑटोज प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन के अंतर्गत)** के स्वामित्व वाली उन परिसंपत्तियों और संपत्तियों की बिक्री जो स्टैन ऑटोज प्राइवेट लिमिटेड के लिक्विडेशन एस्टेट का हिस्सा हैं। संपत्तियों की बिक्री अधोहस्ताक्षरकर्ता द्वारा ई-नीलामी प्लेटफॉर्म <https://bankauctions.in> के माध्यम से की जायेगी।

परिसंपत्ति	(राशि रु. में)		
	आवृत्त मूल्य	घराज	वृद्धिशील मूल्य
ब्लॉक-I प्लॉट और मशीनरी, फर्नीचर और फिक्स्चर्स और उचित मूल्य पर पड़ा हुआ स्टॉक, एनएच 44, साहनेवाल, लुधियाना पंजाब, 141120	14,000/-	1,400/-	1,000.00
ब्लॉक-II प्लॉट और मशीनरी, फर्नीचर और फिक्स्चर्स तथा स्टॉक जो मारुति सुजुकी के पुराने वर्कशाप, जालंधर बाई पास, लुधियाना पंजाब, 141008 में पड़ा हुआ है।	19,40,000/-	1,94,000/-	10,000.00

ई-नीलामी के नियम और शर्तें इस प्रकार हैं :

1. ई-नीलामी, अनुमोदित सेवा प्रदाता नेटर्स Bank Auctions.in के माध्यम से "जैसी है जहां है", "जैसी है जो है", "वहां जो कुछ भी है आधार और कोई संसाधन नहीं आधार" पर आयोजित की जायेगी।
2. नीलामी प्रक्रिया के लिये समय-सीमा इस प्रकार है :

संभावित बोलीदाता द्वारा पात्रता दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि	19-07-2023
योग्य क्रेता द्वारा नीलामी के अंतर्गत रखी गयी परिसंपत्तियों के निरीक्षण और उचित परीक्षण की अंतिम तिथि	26-07-2023
ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि	29-07-2023
नीलामी की तिथि	31-07-2023

3. पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज जिसमें परिसंपत्तियों का विवरण, ऑनलाइन ई-नीलामी बोली फॉर्म, ऑनलाइन नीलामी बिड्डी के सामान्य नियम और शर्तें समाविष्ट हैं, परिसमापक के पास उपलब्ध हैं और विशिष्ट अनुरोध पर साक्षात् किये जा सकते हैं।
4. अधिक स्पर्धीकरणों के लिए, कृपया अधोहस्ताक्षरकर्ता से संपर्क करें।

दिनांक : 05-07-2023
स्थान : लुधियाना

हस्ता./-
विजय किशोर सक्सेना
परिसमापक

IBBI/LPA-001/IP-P01766/2019-2020/12708
 ईमेल : circ.stanautos@gmail.com
 संपर्क नं.: 9540011155

